重庆市铜梁区规划和自然资源局
关于金龙御府项目消防控制室位置调整的公示

为进一步推进依法行政和政务公开，提高规划的社会参与和群众监督水平，依据《重庆市规划和自然资源局关于印发规划管理公示办法的通知》(渝规资规范〔2020〕7号)之规定，现将金龙御府项目消防控制室位置调整的相关情况公示如下:
一、项目基本情况
项目名称:铜梁区金龙御府项目
建设单位:重庆市金梁实业(集团)有限公司
设计单位:重庆市聚晟建筑设计有限责任公司
建设地址:重庆市铜梁区铜梁县金龙社区4、9组还建地26号块
二、公示前公告情况
2024年9月10日至2024年9月12日期间，铜梁区规划和自然资源局于市规划自然资源局公众信息网(https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlg/zwgk/fdzdgknr/ghxx 398731/)向社会公告本次公示的拟公示事项、方式、时间、地点、规划自然资源主管部门联系人和联系电话等，该公告中，公示起始与结束时间、公示地点与实际公示时间和地点一致。
三、规划调整方案的情况介绍
建设单位重庆市金梁实业(集团)有限公司于2013年11月12日在铜梁县公共资源综合交易中心二楼204室(地点)举办的国有建设用地使用权拍卖出让活动中，竞得编号[2013]TL002006-076号铜梁县金龙社区4、9组还建地26号地块的国有建设用地使用权，并于2021年11月12日取得建设工程规划许可证（建字第500151202100192号）。消防控制室位于商业轴线E、H、29、31轴，面积为67.5㎡，由于道路不通畅，为了方便监督管理，消防控制室移至商业E、H、9、13轴，更改后的防控制室面积为67.5㎡，变更后面积和使用功能不变，消防控制室满足现行规范相关要求，与室外道路畅通。
区规划自然资源局依据规划管理公示办法之规定，按程序对该规划调整方案予以公告及公示。
[bookmark: _GoBack]调整方案文字说明和具体情况详见附件1《重庆市金梁实业（集团）有限公司关于金龙御府项目消防控制室位置调整的请示》及附件2《金龙御府项目消防控制室规划调整方案》。
四、公示地点
铜梁区规划和自然资源局一楼门厅、市规划自然资源局公众信息网(https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlg/zwgk/fdzdgknr/ghxx398731/)、建设项目现场施工出入口、售楼部。
五、公示时间
2024年9月13日——2024年9月19日（7日）。
六、反馈意见和申请听证
反馈意见以及申请听证的期限截止至公示期届满后5个工作日(2024年9月24日)。
反馈意见的，应向组织公示的规划自然资源主管部门提供身份证明材联系方式和书面意见，如为利害关系人，还应提供房产证(或购房合料、同)等证明公示事项直接涉及其利益的材料。组织公示的规划自然资源主管部门在意见反馈期限届满之日起5个工作日内按照规划管理公示办法相关要求提出处理意见。申请听证的，应于申请听证的期限内向听证组织部门管部门在意见反馈期限届满之日起5个工作日内按照规划管理公示办法相关要求提出处理意见。申请听证的，应于申请听证的期限内向听证组织部门提出书面听证申请，并提供身份证明材料、联系方式、书面意见、房产证(或购房合同)等证明公示事项直接涉及其利益的材料。
七、联系方式
联系人：练老师；联系电话：023-45693152；邮编：402560；地址：巴川街道河湾36号。
附件：
1.《重庆市金梁实业（集团）有限公司关于金龙御府项目消防控制室位置调整的请示》
2.重庆市金梁实业（集团）有限公司铜梁区金龙御府项目消防控制室规划调整方案
 重庆市铜梁区规划和自然资源局
                        2024年9月9日
附件1：重庆市金梁实业（集团）有限公司《关于金龙御府项目消防控制室位置调整的请示》
[image: 82c3d4674197b35bd8c17dd4f342ef8]
1

附件2：重庆市金梁实业（集团）有限公司铜梁区金龙御府项目消防控制室规划调整方案
[image: 图片1]
调整前后指标对比：（调整前）
[image: e04c7960614d7f72500a90844568318]

[image: 8fc83e99b73dc2ecd7f80f09bc4b6c5]调整前后指标对比：（调整后）

image1.png
BRHESRE (£H ) HRARXH

KT S RMRTIHE
JH B ] == B VB ) R

BPRATHR X LRI B AR B R:

WRAERE D AIRATF 2034 1 A 12 AERR
BLASTRIRSR A3 5 0 204 OISO AL R AL ()
LT ED S, A4 T2013]TL002006-076 £ I3 E &zt
4. 0 T ERH 26 BHMEA RIS, REENIART
SAATBE (B 7325 FFERF T (Y 9688.14 J37). R T 2014 46 3
A 14 BSRRET (HAREFRERIES R, &RA%S: §
[E 4558 (20141338 5.

AR
PR E A R . RE T 2021 4 1 A 12 BRE SRR
SEIVFATIE, bRl i © @ © @ sy 67.5
W, TR, T MR, WP AR
® O @ Q4 TERHFRHEEA 675 v, BEFEHM
EFITHREAAE, MR S BT AT R, 5 A

RRIPAE R R, RAMKIE IR

LR, B
BRA: AT 15998921453

image2.jpeg
W B IR T i X P
R3]

FCi

§
e
e
(¥
§|
‘?'l

ol ao | @ = ; EER =
[ L & i
2 N I N Y N N 1 OO O Y - o< LU IO T
L] 3 [ 9| =y A 2 LR RERE R ENENEN RN S '] L]
| g | e o | ) el el Kl o | e | em N - -
S S LisRAET SSRAEDR: o ERAERAE AoRie IV
e o © o6 o

e _epo 9 P it @ ? 2% 29 $
e 5 i e e e} it G e T = «W =
e R e S
- o= =) & .
] % aw | we [ ~~
L - | hi5
Sar oo T e d
M 2 | BN\ = = = = = ] £ = L NG L = ”y
PN IS PESE o % A, 7L o0 LS W S R LS VPR EAN B, . WP 2N I 21N Y L 00 PN e, 2728 SV P
e T T T e D T e e e e
do e & e g o s dov o
ﬁ +0.000

image3.png
2\

BARLH R — Wk
n o g | VAR gy #it
TR 0756 |_0rse r PN
B 550 m
N 2176 X DRIV
ERTA s |
P 7 w TR
~ ENEATTA m
L o AR
180 m PEERDY) 15
2eiE wos0.00 | FETATENES
T TR FCTATENTS
ARtE TOB8. 94 o [T VAT
0 —T ETO7 N T Wi/ 5
[T 8862 71 m RN, I5E
sl (T HA T 6
8aik 9619. 78 m MBS 15
95k 9619. 78 m WL, 158
R 560,19 o
1> BNFEATE 25856 w TR
2> XA 116,92 w TR,
S YT e o750 m
[4) (110 20. 00 m_
[5) 2 m
ENETITA m
[N [ ESIE:
I m
s[RI .50 I
il 005 |
BT 2203. 23 m
il i e
P mom | ow TH02. 664205 1480, 53)
AR T | w
HEUE =25
AL —0 5 G ki, iz |
By 5 :
o i 15/100]
]
" o
JH g £ U
I PECTRIL]
FEANINZE - [T} L) 15
AR EECTIN PO T

image4.png
BARGHER— KR

5o Rl it
ﬂ&mmrmv 30756 30756 m 346, 133
o0 X
2 N 3. 21
w
S w AR LA
2 ENSET w
1 fEe m AL
[t 6109. 86 m MY,
284 6080. 90 m MBI, I5F
3zt 7088. 94 m PEEBDYS, 161
EEI 7088. 94 m PEERDYS, 161
Jerh| Stk 9144. 65 m BB/ 15F
[ il m PGB/ 15E
TEHE 6 m Wi 16E
[T Y619. 78 m MBS 15
9tk 9619. 78 o PEERN) 15F
2. ACLEII b 560. 49 m
1) Pl TR 288, o AT Ble3%
")M]xlﬂlﬁ”l!/, 116. m LS (MEA))
Jenfs 67. 50 m
2000 o
) M 67.51 m
3, il 2700. 21 m
[REAT 16 |
i 16179. 38 -
S| S ] 89. 50 m 01413
s 1Y 1008. 75 m
5. 49N 2203.23 m -
AiFFE . IFSTARTLE RO |
R (4. 8K) 2203.23 m T402. 66%20%1480. 53)
BRI T 0r | w
24.07% 0 A il 7402, 66
S | oo %
2 T .07/ s 1447100
550 ) =
o 156 4
R P LY IUL"H' 83 [Tl LA 15%
TINEMN 11 i 504 /15
TR 17 28 3 FIENRRE
TR o | e X

e |

P\